Fol. 4 v 0 • « Qui pridie ... fregit, dedit discipulis ... Simili modo posteaquam ... 
Unde et memores sumus (ce dernier mot a été en partie effacé), Domine, nos tui 
servi ... tua sancta (en marge et d'une autre main : « eiusdem >>) Christi F. t. 
Domini Dei nos tri... >> 

Fol. 5· « Memento mei, queso, Domine, et miserere, et licet haec sancta indigne 
tibi, sancte Pater, omnipotens, aeterne Deus, meis manibus offerantur sacrificia 
qui nec invocare sanctum ac venerabile nomen tuum dignus sum, sed quoniam in 
honore, laude et memoria gloriosissimi dilecti Filii tui D. n. I. C. offeruntur, sicut 
incensum in conspectu divinae maiestatis tuae, in odorem suavitatis accendantur. 
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Per. »-Tout ce texte est en partie effacé. - 5 V 0 . << S1: juer1:nt nomina defunctorum, 
recitentur. Dicat sacerdos. Memento etiam, Domine (en marge et d'une autre main, 
xre s. : <c animae famuli tui Hunberti diaconi »)et eorum nomina qui nos precesserunt 
cum signo fidei et dormiunt in somno pacis. Et recitantur. Deinde postquam recitati 
(sic) fuerint, dicat sacerdos : Ipsis et omnibus, Domine ... >> 

Fol. 5 vo. « Nobis quoque ... Anastasia, Eufemia (ce dernier mot est en partie 
effacé) et cum omnibus sanctis ... »- 6. «Libera nos ... Petro et Paulo atque Andrea, 
da propitius pacem .. . » - 6. « Sumentes ex sacris al tari bus Christi Do mini ac Dei 
nostri coPpus et sanguinem, oramus ut semper nobis fide plenos (sic) esurire detur 
ac sitire iustitiam; sicque opus eius confortati salutaris sancti gratia faciamus, ut 
non in iuditium sed in remedium sacramentum quod accepimus habeamus. Per. » 

- En marge et d'une autre main : prières pour la communion : << Domine sancte 
Pater ... »-«Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... >> 

Fol. 6 vo. « In vig. natalis Domini. >>-Dans la plupart des messes, les pièces de 
chant sont indiquées en tête des oraisons par les premiers mots; beaucoup de messes 
sont pourvues d'une préface spéciale. - La plupart des offertoires comportent plu
sieurs versets.- rs. << Kal. ian. Oct. Domini. >>- r6. «Nat. sanctae Genovefe virg. » 
- r6 vo. « Vig. Teophanie. >>- r8. « Oct. Epiphaniae. >> - r8 v0 • « Nat. s. Felicis 
mart. >> - 20. «Nat. ss. Marie et Marthe. >>- 22 v0 • «Nat. ss. Emerentiane et Macha
rii mart. >>- 23. « Conversio s. Patùi. >> - 23 v0 . « Eod. die, nat. Proiecti mart. » 

Fol. 24. « Dom. I post Teoph. >>- 27 v0 . << Dom. VI post Theoph. >>- 28. « Ypa
panti. >>- 30. cc Nat. sanctae Scolastice. »- << Eod. die, nat. ss. Zotici, Hierenei. >> 
- 30 v0 • « Ipso die, nat. sanctae Sotheris. >> - 31. « Nat. ss. ... Vitalis, 
Felictùe et Zenonis. »- 31 v0 . «Nat. sancte Iuliane. »-« Nat. cathedrae s. Petri. >> 
- 32 vo. c( Nat. ss. Perpetue et Felicitatis. »- 33· « Vig. s. Benedicti ab b. >> - 33 vo. 
cc In nat. s. Benedicti ab b.>>- 34· <<Item alia missa. >>- 35 v0 . <<Nat. s. Leonis pape. » 
-<<Nat. sanctae Eufemiae. >>- 36. «In Septuagesima. >>- 39 vo. « Sabbato infra 
quinquag. >>- 44 v0 • << Sabbato in XII lect. >>